

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINÀNTZIAS E URBANÌSTICA ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

Direzione generale enti locali e finanze Servizio demanio e patrimonio e autonomie locali di Nuoro e Oristano

All. 1 alla determina n. 272 del 04.02.2022

Avviso per Osservazioni ai sensi dell'art.18 del Regolamento per l'esecuzione del Codice della Navigazione (navigazione marittima) relativo all'istanza per l'ottenimento in concessione di un'area demaniale marittima sita in loc. Cala Liberotto di mq. 111 identificata la N.C.T. del Comune Censuario di Orosei al foglio 9, mappale 1263, al fine di sanare l'occupazione abusiva della suddetta area accorpata, a mezzo di recinzione, alla proprietà privata del richiedente

Il Direttore del Servizio demanio e patrimonio e autonomie locali di Nuoro e Oristano

In esecuzione della determinazione n.112 prot. 2139 del 20.01.2022 e ai sensi dell'art. 18 del regolamento per l'esecuzione del Codice della Navigazione, rende noto che il Sig. Luigi Murrau, nato a Carbonia il 09.08.1956 (C.F. MRRLGU56M09B745A), residente a Chivasso Via Sant'Anna (TO), ha presentato istanza per l'ottenimento in concessione di un'area demaniale marittima sita in loc. Cala Liberotto di mq. 111 identificata la N.C.T. del Comune Censuario di Orosei al foglio 9, mappale 1263, al fine di sanare l'occupazione abusiva della suddetta area accorpata, a mezzo di recinzione, alla proprietà privata del richiedente.

Gli atti relativi alla predetta istanza, sono depositati, per la consultazione, presso il Servizio demanio e patrimonio e autonomie locali di Nuoro e Oristano come sotto individuato.

Il procedimento è disciplinato con determinazione del Direttore Generale degli Enti Locali e Finanze n. 10168, rep. n. 417, del 15 marzo 2016, consultabile nel sito istituzionale della Regione Autonoma della Sardegna - http://www.regione.sardegna.it/regione/assessorati/entilocali.

Dato atto che l'istanza in esame è stata preliminarmente sottoposta alla valutazione di competenza di questo Servizio in merito alla sussistenza dei presupposti oggettivi e soggettivi in ordine all'ammissibilità, che è stato acquisito il nulla Osta da parte della Capitaneria di porto di Olbia, nonché del Comune di Orosei si invitano tutti coloro che abbiano interesse a presentare le opportune osservazioni entro il giorno 23.02.2022 all'indirizzo pec: eell.serv.dempatr.not@pec.regione.sardegna.it

Si indicano, infine, ai sensi dell'art. 8, comma 2, della legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii., i dati relativi al procedimento:

- a) AMMINISTRAZIONE COMPETENTE: Regione Autonoma della Sardegna, Assessorato degli Enti Locali, Finanze e Urbanistica, Servizio demanio e patrimonio e autonomie locali di Nuoro e Oristano.
- b) UFFICIO E PERSONA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Servizio demanio e patrimonio e autonomie locali di Nuoro e Oristano via Dalmazia n. 4, 08100 Nuoro Arch.to Leoni Gabriele
- c) FUNZIONARIO INCARICATO: Lina Rina Boe.



REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINÀNTZIAS E URBANÌSTICA ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

Direzione generale enti locali e finanze Servizio demanio e patrimonio e autonomie locali di Nuoro e Oristano

d) UFFICIO IN CUI SI PUO' PRENDERE VISIONE DEGLI ATTI: Settore demanio di Nuoro – via Dalmazia n. 4, 08100 Nuoro piano terra, unicamente previa richiesta da inoltrare all'ufficio scrivente e/o all'istruttore incaricato della trattazione, sig.ra Lina Boe, da contattare alla mail istituzionale *Irboe@regione.sardegna.it*

Il presente avviso viene pubblicato nell'Albo Pretorio del Comune di Orosei, nell'Albo degli Uffici Marittimi competenti per territorio e nel sito internet ufficiale della Regione Autonoma della Sardegna all'indirizzo www.regione.sardegna.it nella sezione "CONCESSIONI DEMANIALI" del riquadro "SERVIZI ALLE IMPRESE",, per un periodo di 15 (quindici) giorni consecutivi a far data dal 09.02.2022 sino al 23.02.2022.

Il Direttore del Servizio

Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas Firmato Digitalmente